
in
fo

@
ex

te
ry

.c
om

 

 
 

 

www.extery.lv

Visas tiesības aizsargātas © EXTERY OÜ       

VANDAL 200

Atkritumu tvertne Vandal 200 ir ietilpīga un 
spēcīga ar klasisku izskatu. Ideāla atkritumu 
tvertne vietām, kur cilvēki daudz pārvietojas 
un kur apkope netiek veikta katru dienu. 
Pludmalēm, meža takām, stadioniem un piknika 
vietām ir vajadzīgas liela izmēra, pievilcīgas un 
izturīgas atkritumu tvertnes, lai uzturētu vidi 
tīru. 
Spēcīgā konstrukcija padara tvertni izturīgu 
pret vandāļiem. Pārsegs virs atkritumu atveres 
novērš nokrišnu iekļūšanu, un nelielais atvēruma 
augstums ir šķērslis putniem no vieglas atkritumu 
izvilkšanas no tvertnes.



info@extery.com www.extery.lv

VANDAL 200

ĪPAŠĪBAS

IZMĒRI

METĀLS UZSTĀDĪŠANA PAPILDUS

Atkritumu urnas pārsegā atrodas nerūsējoša tērauda izsmēķu 
nodzēšanas plāksne.

Spēcīgs un izturīgs tērauda korpuss padara atkritumu tvertni 
īpaši izturīgu pret apkārtējās vides ietekmi un intensīvu lietošanu.

Iztukšošana: trīsstūrveida atslēga atvēršanai un aizslēgšanai. 
Metāla stīpa atkritumu maisam līdz 200 l nodrošina ērtu un 
vieglu apkopi. 

Ietilpīgs pelnu trauks vāka iekšpusē atveras ar vieglu kustību.

Iespēja pārklāt izstrādājuma virsmu ar pretgrafiti aizsargslāni, 
kas padara produkta virsmu tīrāmu no grafiti.

EXTERY bezkompromisa kvalitāte – harmonisks dizains, rūpīgi 
atlasīti materiāli un detalizēti inženiertehniskie risinājumi.

Atkritumu urnas korpuss un lokšņu metāls ir karsti 
cinkoti un pārklāti ar pulverkāsojumu. Metāla korpusa 
cinkojums atbilst standartam EN 10346:2006.

RAL-krāsu toņi pēc dizaineru ieteikumiem:

Papildu apzīmējumi produkta kodā:
G –         antigrafiti laka

Leģendas lietojums piemēram: Vandal 200 
ar antigrafiti laku: VAN200-G

Brīvi satāvošs uz cietas virsmas.

Ar enkurskrūvēm pie cietas virsmas.

Antigrafiti laka - ppiedāvājam atkritumu urnu 
pārklāt ar grafitī aizsardzības slāni. Anti grafiti 
laka atgrūž jauno krāsu un izmaina izstrādājuma 
virsmu viegli tīrāmu.

RAL 7016
ar antigrafiti 
komponentu

Vandal 200 - VAN200

Ietilpība: 200 l

- Rāmis

- Korpuss

RAL 5018RAL 7039

RAL 1017

550

86
0

15
0

10
60

450


